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حساب خان Egenda

Mario Kart Tour اسمارت مدیکو

هفته اى که گذشت «روز جهانى پادکست» را پشت سر گذاشتیم؛ رسانه اى صوتى که در جهان طرفداران 
زیادى دارد و چند ســالى اســت در ایران نیز رونق قابل توجهى پیدا کرده است. این رادیوى اینترنتى که در 
ســال2004 محبوبیت جهانى پیدا کرد، حالا به یکى از رســانه هاى تاثیرگذار جهان تبدیل شده است. شما 
مى توانید در میان موضوعات مختلف از جمله ادبیات، جامعه شناسى، فناورى، تاریخ، حتى داستان و... موضوع 
محبوب خود را پیدا کرده و پادکســت مورد نظرتان را به صورت سریالى دنبال کنید. روش هاى زیادى براى 
دسترسى به این پادکست ها وجود دارد. بسیارى از پادکست ها سایت، کانال یا یک صفحه در ساندکلود براى 
خود دارند. همچنین پلتفرم هاى اندروید و آى اواس نیز دو نرم افزار گوگل پادکست و پادکست را در اختیارتان 
قرار مى دهند. یکى از محبوب ترین ابزارها براى دسترسى به پادکست، نرم افزار کست باکس است که براى 
دو سیستم عامل اندروید و آى اواس قابل دسترس است. کست باکس رابط کاربرى بسیار ساده و کاربردى  هر 
دارد. تمام پادکســت هایى که دنبالش هســتید در آن وجود دارد و پلیر آن نیز امکان کنترل قابل قبولى را 
در اختیارتــان قرار مى دهد، اما آنچه کســت باکس را از دیگر اپ ها متمایز مى کند، امکان ارتباط دو طرفه با 
تولیدکنندگان است. شما مى توانید در کست باکس به راحتى کامنت بگذارید، به هر قسمت به صورت جداگانه 
راى بدهیــد و نظر خود را در مورد محتواى آن قســمت با تولیدکننده در میان بگذارید. همچنین اگر روزى 

تصمیم به تولید یک پادکست گرفتید، کست باکس راحت ترین مسیر ممکن است.

پادکست

Castbox.FM

دستیار سلامت و دیابت
وظیفه اصلى فناورى در زندگى انســان، خدمت رســانى و راحت تر کردن کارها است؛ 
چیزى که سال هاســت به شــکل ها و در حوزه هاى مختلف در حال انجام است و زندگى 
انسان را در جهت رفاه بیشتر پیش برده است. یکى از این حوزه ها که فناورى نقش قابل 
توجهى در آن داشــته، سلامت و پزشکى است. نرم افزار «اسمارت مدیکو» هم در همین 
راســتا به کاربران خدمت رسانى مى کند. این اپ که به صورت اختصاصى در زمینه بیمارى 
دیابــت فعالیت مى کند، تمام ابزارهایى را که یک بیمار دیابتى براى کنترل و اندازه گیرى 
بیمــارى خود به آن احتیــاج دارد در اختیارش قرار مى دهــد. از رژیم هاى غذایى و قند 
مصرفى روزانه گرفته تا زمان استفاده از داروى انسولین و دوره هاى مصرف آن. همچنین 
دفترچه هوشــمند ثبت قند خون نیز به بیمار کمک مى کند میــزان قند خون خود را در 

یک بازه زمانى رصد کند و با پزشک معالج خود در میان بگذارد.

روشى براى جا نماندن مشق ها
زمان بندى براى مطالعه درســى، انجام تکالیف یا آماده سازى براى آزمون هاى مختلف 
تحصیلى چندان کار راحتى نیســت، اما نرم افزار Egenda مى تواند به شــما کمک کند 
تا برنامه ریزى بهترى روى مســائل درسى خود داشته باشــید. از این اپ مى توانید براى 
تعیین زمان بندى ساده جهت انجام تکالیف، پروژه ها و امتحانات خود استفاده کنید. محیط 
ســاده و کاربردى این اپ از ویژگى هاى اصلى آن اســت که باعث مى شود زمان زیادى 
براى کار کردن با آن صرف نکنید. همچنین شما مى توانید کتاب ها، جزوه ها و مدخل هاى 
مختلــف تحصیلى را هم در این اپ ذخیره کنید تا احتیاج بــه برنامه اضافه اى براى این 
کارها نداشــته باشید. دیگر ویژگى این اپ امکان ثبت کلاس هاى هر ترم تحصیلى است. 
با انجام چنین کارى شــما فرصت دارید تا تکالیف و پروژه ها و زمان تحویل آنها را نسبت 

به هر کلاس درسى ذخیره و براى آنها یادآورى تعریف کنید. 

جنون سرعت با ماریو و دوستان
اگر در گذشــته یکى از کنسول هاى بازى شــرکت نینتندو را داشته اید، حتما با بازى 
Mario Kart Tour آشــنایى دارید. یک بازى به سبک بازى هاى ماشینى که این بار 
با شخصیت هاى ماریو و دیگر شخصیت هاى محبوب بازى هاى نینتندو باید رقابت کنید. 
بازى بســیار شــبیه کرش، انگرى بردز گو و بازى هایى از این جنس است. شما در یک 
پیست مسابقه باید جلوتر از دیگر رقبا قرار بگیرید، اما سرعت حرف اول و آخر را نمى زند، 
چراکه در مســیر باید با استفاده از سلاح هایى که به دســت مى آورید دیگر رقبا را هدف 
قرار داده و آنها را از راه به در کنید. همچنین باید مراقب حمله حریفان خود هم باشــید و 
نگذارید جایگاه شما را بگیرند. بازى هیجان زیادى دارد و محیطى سراسر رنگ و صدا این 
هیجان را چند برابر مى کند. همچنین اگر حســاب کاربرى نینتندو داشته باشید، مى توانید 

به صورت آنلاین هم در این تور جهانى مسابقه دهید و با دیگران رقابت کنید. 

بازى و ریاضى
این بازى، گوشــى شما را به یک ماشین حساب تبدیل مى کند، اما ماشین حسابى که 
کارش جمع اعداد نیست، بلکه قرار است شما را سرگرم و به یک بازى دعوت کند. در هر 
مرحله از این بازى باید به هدفى که برایتان تعریف شــده برســید، اما این نکته را در نظر 
بگیرید که براى رســیدن به این هدف شــما حرکات محدودى دارید و باید با همان چند 
حرکت به جواب مورد نظر برســید. حالا هدف چیست؟ رسیدن به یک عدد با انجام چند 
عملیات ریاضى. بازى در مراحل اولیه بسیار ساده است؛ مثلا با جمع کردن دو عدد ساده 
باید به یک عدد بزرگ تر برســید، اما هرچه مراحل جلوتر مى رود، پیچیده تر و متفاوت تر 
مى شــود. محیط بازى شسته رفته اســت؛ یک ربات در هر مرحله با شما صحبت کرده و 
شما را براى انجام مراحل بعدى تشویق و راهنمایى مى کند. این بازى مى تواند به تمرکز 

شما کمک کند و در عین حال باعث سرگرم شدن تان هم بشود.
goo.gl/KCwQES
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اندروید و آى اواس
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